ROZKLAD JAZDY

wazny od 17.01.2022r.

Krakow M.D.A. — Brzesko — Nowy Sqcz M.D.A. Pl. Dgbrowskiego 2

Legenda:

D — kursuje od poniedziatku do pigtku oprocz Swiat

E - kursuje od poniedziatku do soboty oprocz $wiat

a— nie kursuje w pierwszy dzien Swigt Wielkanocnych oraz w dniu 25.12
n — nie kursuje w Wielka Sobote oraz w dniach 24 1 31.12

5 — kursuje w piatek

6 — kursuje w soboty

+ - kursuje w dni wolne od pracy (niedziele i §wicta)

G — kurs przelotowy do Gorlic

W — kurs przelotowy do Wysowej Zdrdj

Dworce i przystanki 6a | EG |5,6W]| D D DG D |+anW | +an | +anG
Krakéw M.D.A. ul. Bosacka 9.35 [11.00 | 12.35 | 14.20 | 15.30 | 15.55 | 16.40 | 19.00 | 20.45 | 21.30
Krakow Plac Inwalidéw 9.39 | 11.04 | 12.39 | 14.24 | 15.34 | 15.59 | 16.44 | 19.04 | 20.49 21.34
Krakow AGH/UR 9.40 | 11.05| 12.40 | 14.25|15.35|16.00 | 16.45| 19.05 | 20.50 | 21.35

Krakow Jubilat 945 | 11.10 | 12.45 | 14.30|15.40 | 16.05 | 16.50 | 19.10 | 20.55 21.40

Krakow Rondo Matecznego 9.50 | 11.15| 12.50 | 14.35|15.45|16.10 | 16.55 | 19.15 | 21.00 21.45
Krakow Kamieniskiego 953 [11.18| 12.53 | 14.38 | 15.48 | 16.13 | 16.58 | 19.18 | 21.03 | 21.48
Krakow Biezanowska 9.55 | 11.20 | 12.55 | 14.40 | 15.50 | 16.15 | 17.00 | 19.20 | 21.05 21.50
Krakow Prokocim Szpital 10.00 [ 11.25| 13.00 | 14.45|15.55|16.20 | 17.05| 19.25 | 21.10 | 21.55
Brzesko. Ul. Krélowej Jadwigi Koncowy 10.39|12.04 | 13.39 | 15.24 | 16.34 | 16.59 | 17.44 | 20.04 | 21.49 22.34
Brzesko Ul. Uczestnikéw Ruchu Oporu 10.40 | 12.05| 13.40 | 15.25|16.35|17.00 | 17.45 | 20.05 | 21.50 22.35
Brzesko Park 10.42 | 12.07 | 13.42 | 15.27 | 16.37 | 17.02 | 17.47 | 20.07 | 21.52 22.37

Okocim Skrzyz. Porgba Spytkowska 10.44 | 12.09 | 13.44 | 15.29|16.39 | 17.04 | 17.49 | 20.09 | 21.54 22.39
Okocim Las 10.45|12.10| 13.45 | 15.30 | 16.40 | 17.05 | 17.50 | 20.10 | 21.55 22.40

Uszew Skrzyzowanie 10.47 | 12.12 | 13.47 | 1532 16.42 | 17.07 | 1752 | 20.12 | 21.57 22.42

Uszew 10.48 | 12.13 | 13.48 | 15.33 | 16.43 | 17.08 | 17.53 | 20.13 | 21.58 | 22.43

Zawada Uszewska 10.50 | 12.15| 13.50 | 15.35| 16.45|17.10 | 17.55 | 20.15 | 22.00 22.45

Gnojnik 10.51|12.16 | 13.51 | 15.36 | 16.46 | 17.11 | 17.56 | 20.16 | 22.01 22.46
Gosprzydowa 10.54 | 12.19 | 13.54 | 15.39 | 16.49 | 17.14 |17.59 | 20.19 | 22.04 | 22.49

Tymowa 10.57 | 12.22 | 13.57 | 15.42 | 16.52 | 17.17 | 18.02 | 20.22 22.07 22.52

Tworkowa 10.59 | 12.24 | 1359 | 15.44|16.54 | 17.19 | 18.04 | 20.24 | 22.09 22.54

Jurkoéw 11.01|12.26 | 14.01 | 15.46 | 16.56 | 17.21 | 18.06 | 20.26 | 22.11 22.56

Czchoéw Miasto 11.04 | 12.29 | 14.04 | 1549 | 16.59 | 17.24 | 18.09 | 20.29 | 22.14 22.59

Czchéw Szpital 11.05 | 12.30 | 14.05 | 15.50 | 17.00 | 17.25 | 18.10 | 20.30 | 22.15 | 23.00

Czchoéw Zapora 11.06 | 12.31 | 14.06 | 1551 | 17.01 | 17.26 | 18.11 | 20.31 | 22.16 23.01
Wytrzyszczka 11.09|12.34 | 14.09 | 1554 | 17.04 | 17.29 | 18.14 | 20.34 | 22.19 23.04

Witowice Dolne 1111|1236 | 14.11 | 1556 | 17.06 | 17.31 | 18.16 | 20.36 | 22.21 23.06
Witowice Gorne 11.13|12.38 | 14.13 | 15.58 | 17.08 | 17.33 | 18.18 | 20.38 | 22.23 | 23.08

Lososina Dolna Biata 11.15|12.40 | 14.15 | 16.00 | 17.10 | 17.35 | 18.20 | 20.40 | 22.25 23.10
Lososina Dolna ,,centrum zatoka” 11.17 | 12.42 | 14.17 | 16.02 | 17.12 | 17.37 | 18.22 | 20.42 | 22.27 23.12
Bilsko Roémirowa 11.18 | 12.43 | 14.18 | 16.03 | 17.13 | 17.38 | 18.23 | 20.43 | 22.28 | 23.13
Tegoborze Just 11.20 | 12.45| 14.20 | 16.05| 17.15|17.40 | 18.25 | 20.45 | 22.30 23.15
Tegoborze 11.22 | 12.47 | 14.22 | 16.07 | 17.17 | 17.42 | 18.27 | 20.47 | 22.32 23.17

Tegoborze Stara Wie§ 11.23 1248 | 14.23 | 16.08 | 17.18 | 17.43 |18.28 | 20.48 | 22.33 23.18
Kurow 11.26 | 12.51 | 14.26 | 16.11 | 17.21 | 17.46 | 18.31 | 20.51 | 22.36 23.21

Dabrowa 11.29 | 1254 | 14.29 | 16.14 | 17.24 | 17.49 | 18.34 | 20.54 | 22.39 23.24

Wieloglowy 11.32 | 1257 | 14.32 | 16.17 | 17.27 | 17.52 | 18.37 | 20.57 | 22.42 23.27

N. Sacz UL Tarnowska Zabelcze 11.37|13.02 | 14.37 [16.22 |17.32 | 17.57 | 18.42 | 21.02 | 22.47 | 23.32
N. Sgcz Ul. Tarnowska 11.40|13.05| 14.40 | 16.25|17.35|18.00 | 18.45 | 21.05 | 22.50 23.35

N. Sacz UL Bulwar Narwiku Most Il 11.42 | 13.07 | 14.42 | 16.27 | 17.37 | 18.02 | 18.47 | 21.07 | 22.52 23.37
N. Sacz UL Kilinskiego Stadion 11.44|13.09 | 14.44 | 16.29 | 17.39 | 18.04 | 18.49 | 21.09 | 22.54 23.39
N. Sacz Ul Rejtana 11.47|13.12 | 14.47 | 16.32 | 17.42 | 18.07 | 18.52 | 21.12 | 22.57 23.42

N. Sacz M.D.A. Pl. Dabrowskiego 2 11.50 | 13.15| 1450 | 16.35] 17.45|18.10 | 1855 | 21.15 | 23.00 23.44




